
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 111 

от 28 августа  2015 г      

                                                    

 

Об отмене постановления Администрации  

Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района  

Волгоградской области № 90 от 19.06.2013  

«Об исключении из Реестра муниципальных услуг 

сведений о муниципальных услугах «Совершение 

нотариальных действий, предусмотренных 

законодательством в случае отсутствия 

 в поселении нотариуса», «Библиотечное обслуживание  

населения» 

 

 

        В целях  приведения постановления Администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области № 90 от 19.06.2013 «Об исключении из Реестра муниципальных услуг 

сведений о муниципальных услугах «Совершение нотариальных действий, 

предусмотренных законодательством в случае отсутствия в поселении 

нотариуса», «Библиотечное обслуживание населения» в соответствие с 

требованиями  действующего законодательства  Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

   Отменить постановление Администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области № 90 от 19.06.2013 

«Об исключении из Реестра муниципальных услуг сведений о муниципальных 

услугах «Совершение нотариальных действий, предусмотренных 

законодательством в случае отсутствия в поселении нотариуса», «Библиотечное 

обслуживание населения», как ошибочно принятое. 

 

 

 

 

Глава Ветютневского  сельского поселения                    С.Б.Кобченко 
 
 

 

 

 

 



 

 

 


